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Samverkansnämnden i Blekinge  
 
 
Angående utökning av nämndens uppgifter 
 
Under våren har diskussioner förts angående möjligheten att utöka samverkansnämndens 
ansvarsområde  med fler uppgifter. 
 
Projektet KIVO, Kompetens i Vård och Omsorg är ett sådant område. Projektet har sin grund i 
det tydliga utvecklingsbehov och ökade krav på de anställdas kompetens inom vården och 
omsorgen av äldre. Landstinget Blekinge är i egenskap av projektägare skyldig , enligt den 
Europeiska Regionala Utvecklingsfondens regelverk, att under perioden fram till och med augusti 
2019 sprida och hålla de fjorton utbildningarna tillgängliga för målgruppens samtliga deltagare.  
 
Landstinget har övervägt hur och i vilken form projektresultatet skulle kunna drivas vidare. Det 
förslag till lösning som diskuterats fram är att fortsättningsvis driva projektresultatet vidare inom 
ramen för samverkansnämnden i Blekinge och att därmed alla medarbetare får möjlighet att ta del 
av denna kompetensutveckling. 
 
Ett annat område som diskuterats inom ramen för samverkansnämnden i Blekinge är syn-, hörsel 
– och ortopedtekniska hjälpmedel, samt förbrukningsartiklar. Dessa hjälpmedel är för närvarande 
undantagna  enligt gällande reglemente. Beträffande hörselhjälpmedel finns det emellertid redan 
nu en möjlighet att lägga in dessa bland samverkansnämndens uppgifter och ansvar. 
 
När det gäller syn- och ortopedtekniska hjälpmedel samt förbrukningsartiklar pågår för 
närvarande ett utredningsarbete med inriktning mot att även dessa hjälpmedel föreslås införlivas i 
samverkansnämndens uppgifter och ansvarsområde. 
 
Under förutsättning att samverkansnämnden godkänner ovan nämnda utökning av nämndens 
uppgifter och ansvarsområde kan detta bli aktuellt från och med år 2016.  Revidering av gällande 
reglemente och beslut av respektive fullmäktige  kommer då att erfordras under hösten 2015. 
 
Med hänvisning till vad som ovan anförts föreslås samverkansnämnden besluta: 
 
att godkänna förslaget till ovan nämnda inriktning om utökning av uppgifter avseende digitala 
utbildningar och ansvar för syn-, hörsel och ortopedtekniska hjälpmedel samt 
förbrukningsartiklar från och med år 2016. 
 
Karlskrona, dag som ovan. 
 
Peter Lilja  
Landstingsdirektör 
 
 
 


